FEDERAZIONE ITALIANA GIUOCO CALCIO

ITALIA

00198 ROMA - VIA GREGORIO ALLEGRI, 14

CASELLA POSTALE 2450

COMMISSIONE PREMI

COMUNICATO UFFICIALE n°4/E

Stagione Sportiva 2016/2017

La Commissione Premi composta dai sigg: Presidente, Cesare Sagrestani, Vice Presidente, Gianluca D'Aloja,
Componenti presenti: Enrico Duranti, Raffaele leva, Marco Michelli, Achille Reali, Segretario, Giovanni Nave, nella riunione

tenutasi a Roma il 24 novembre 2016, esaminate le

richieste pervenute ai sensidegli articoli 96, 99 e 99 bis

delle N.O.I.F., riferite alle stagioni sportive 2015-2016 e 2016-2017, ha adottato le seguenti decisioni alle quali seguira
comunicazione scritta per ogni Societa:

RICORSO art. 96 NOIF

NO
323

324

325

326

327

328

329

330

331

332

333

334

335

PORDENONE CALCIO SRL avverso VICENZA CALCIO SPA
(calc. ANZOLIN MATTEO)

ASD VALTARESE CALCIO avverso ASD VALGOTRA
(calc. ARMANI JONATHAN)

ASD FORTITUDO ACADEMY avverso USD CASTELNUOVESE CALCIO
(calc. AULETTA ANDREA)

POL. S. MARIA A.S.D. awerso A.S. LUCCHESE LIBERTAS 1905 SRL
(calc. BAMBA SALIOU)

ASD SAN DANIELE CALCIO avverso ASD CAPORIACCO
(calc. BARBIANI DAEVID)

POL. D. C.S.SCANDICCI 1908 SRL avverso ACF FIORENTINA SPA
(calc. BEN MOUSSA IDRISS)

ASD FORTITUDO ACADEMY avverso USD CASTELNUOVESE CALCIO
(calc. BOEZIO LUIGI)

ASD AGSM VERONA CF avverso ASD PRO SAN BONIFACIO
(calc. BOGDANIC BOJANA)

POL. D. C.S.SCANDICCI 1908 SRL avverso ACF FIORENTINA SPA
(calc. CANIGGIA MATTEO)

ASD FORTITUDO ACADEMY avverso USD CASTELNUOVESE CALCIO
(calc. CANTARELLA ANTONIO)

ASD FORTITUDO ACADEMY avverso ASD GS FIANO ROMANO
(calc. COLARDO ANDREA)

POL.DIL.S.ALESSANDRO avverso S.S.BELGIOIOSO CONSTANTES
(calc. COLLETTI SAMUELE)

SSD SRL CALCIO SANDONA' avverso ALTOBELLO ALEARDI BARCHE ASD
(calc. COMIN MATTEO)

LIBERATORIA

LIBERATORIA

ACCOLTO

LIBERATORIA

ACCOLTO

LIBERATORIA

ACCOLTO

RESPINTO

LIBERATORIA

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO



336

337

338

339

340

341

342

343

344

345

346

347

348

349

350

351

352

353

354

355

356

SSD SRL CALCIO SANDONA' avverso AC MESTRE SSD ARL
(calc. COMIN MATTEO)

APD AURELIO FIAMME AZZURRE avverso USD AURORA PITIGLIANO
(calc. CROSTA ALESSANDRO)

ASD FORTITUDO ACADEMY avverso ASD REAL MONTEROTONDO SCALO
(calc. DE BATTISTIS VALERIO)

ASTI CALCIO F.C. SRL avverso APD MOMBERCELLI
(calc. DEPIE BOUAZO ANGE)

ASD FORTITUDO ACADEMY avverso PD MONTESPACCATO SRL
(calc. DI RENZI STEFANO)

AC CALENZANO ASD avverso ASD PORTICI 1906
(calc. ERRICO RAFFAELE)

ASD EUROPA BEVINGROS ELEVEN avverso USD CASTELLAZZO B.DA
(calc. FERRANDO ALESSANDRO)

ASD FORTITUDO ACADEMY avverso ASD REAL MONTEROTONDO SCALO
(calc. FICOCCILLI VALERIO)

ASC MATERDEI avverso ASD VJS VELLETRI CALCIO
(calc. FLORIO ANDREA)

ASD S.ERACLIO avverso ACD BEVAGNA
(calc. FORTI MARCO)

ASD FORTITUDO ACADEMY avverso ASD ATLETICO VESCOVIO
(calc. GASPARONI FABRIZIO)

ASD FORTITUDO ACADEMY awverso USD TOR DI QUINTO
(calc. GATTI LORENZO)

POL.S.ALESSANDRO avverso S.S.BELGIOIOSO CONSTANTES
(calc. GIACORI MATTIA)

ASD FORTITUDO ACADEMY avverso ASD GS FIANO ROMANO
(calc. IMPERATORI STEFANO)

ASD RONCHI CALCIO avverso ASD PRO GORIZIA
(calc. IUCULANO GIACOMO)

ASD CUSSIGNACCO CALCIO avverso ASD COMETAZZURRA
(calc. KALAJA KLAJDI)

ACD BASCA 2002 avverso US CENTESE ASD
(calc. MARANESI NICOLO)

ASD MARSICA CALCIO 2006 avverso SS RACING CLUB ROMA
(calc. MASTRONE ANTONIO)

ASD FOGGIA FC awerso FOGGIA CALCIO SRL
(calc. MASTRULLO FRANCESCO)

ASD VIGOR CATANZARO awverso ASD CATANZARO LIDO 2004
(calc. MELINA LUCA)

POL.DIL S.ALESSANDRO avverso USD VISCONTEA PAVESE
(calc. MONTANARI STEFANO PIETRO)

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

RESPINTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

RESPINTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

2



357

358

359

360

361

362

363

364

365

366

367

368

369

370

371

372

373

374

375

ASD FORTITUDO ACADEMY awverso USD CASTELNUOVESE CALCIO
(calc. MONTELEONE MASSIMO)

ASD FORTITUDO ACADEMY awverso ASD ASTREA
(calc. MORETTI MARCO)

ACD RONCALLI avwerso ASD BUSTESE
(calc. PAGANI MATTEO)

ASD PONTE VECCHIO avverso ASD SAN SISTO
(calc. PALMA EDOARDO)

GIOV.C.CERIGNOLA SRL avverso AC REALI SITI
(calc. PERRUCCI FRANCESCO)

CSS TIVOLI SSD ARL avverso ASD ATLETICO S. BASILIO 1960
(calc. PERSILI ANDREA)

AC COIANO SANTA LUCIA ASD awverso TAU CALCIO ALTOPASCIO
(calc. PIRAS STEFANO)

SSD SRL CALCIO SANDONA' avverso ALTOBELLO ALEARDI BARCHE ASD
(calc. POP COSMIN FABIAN)

SSD SRL CALCIO SANDONA' avverso AC MESTRE SSD ARL
(calc. POP COSMIN FABIAN)

ASD FORTITUDO ACADEMY avverso A.S.D. ASTREA
(calc. QUAGLIA GIANPAOLO)

ACD GIOVANILE AMIATA avverso SS DARL F.C.GROSSETO
(calc. RAPPOSELLI ANDREA)

ASD FORTITUDO ACADEMY awverso USD CASTELNUOVESE CALCIO
(calc. REZZA MATTEO)

ACD RONCALLI avverso ASD BUSTESE
(calc. ROSANA DAVIDE)

ACD RONCALLI avverso ASD BUSTESE
(calc. ROSSI MATTIA)

POL.DIL.S.ALESSANDRO awverso S.S.BELGIOIOSO CONSTANTES
(calc. ROVEDA CARLO)

POL.DIL.S.ALESSANDRO awverso S.S.BELGIOIOSO CONSTANTES
(calc. ROVEDA MARCO)

POL.DIL.S.ALESSANDRO awverso S.S.BELGIOIOSO CONSTANTES
(calc. SANDU SAMUEL)

ASD FORTITUDO ACADEMY awverso ASD REAL MONTEROTONDO SCALO
(calc. SANTARELLI VASCO)

ASD PONTE VECCHIO avverso ASD SAN SISTO
(calc. SANTI TOMMASO)

ACCOLTO

LIBERATORIA

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

LIBERATORIA

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

INAMMISSIBILE

ACCOLTO



376

377

378

379

380

381

382

383

384

385

386

387

388

389

390

391

CSS TIVOLI SSD ARL avverso ASD ALBERONE CALCIO
(calc. SANTIA ALESSANDRO)

ASD FORTITUDO ACADEMY avverso ASD REAL MONTEROTONDO SCALO
(calc. SANTORO EDOARDO MARIA)

ASD PGS CLUB SAN PAOLO avverso GSD QUARTU 2000
(calc. SARIGU LUCA)

ASD CALCIO REALE avverso SSD ARL SIBILLA SOCCER
(calc. SAWA SAMUEL)

ASD CALCIO SAN VITO AL TORRE awverso ASD TRICESIMO
(calc. SIMIZ MATTEO)

POL.DIL.S.ALESSANDRO avverso S.S.BELGIOIOSO CONSTANTES
(calc. SORBARA ERIK)

ASD FORTITUDO ACADEMY avverso ASD GS FIANO ROMANO
(calc. SPAGNUOLO ANDREA)

SSD SRL CALCIO SANDONA' avverso ALTOBELLO ALEARDI BARCHE ASD
(calc. STOCCO ALEX)

SSD SRL CALCIO SANDONA' avverso AC MESTRE SSD ARL
(calc. STOCCO ALEX)

ASD CITTA' DI BAVENO 1908 avverso CALCIO LECCO 1912 SRL
(calc. TELESCA ALESSIO)

ASD FORTITUDO ACADEMY avverso ASD REAL MONTEROTONDO SCALO
(calc. TERRITO GIORGIO)

ASD S.ERACLIO awverso SSD SUBASIO
(calc. TOMASSINI JACOPO)

ASD FORTITUDO ACADEMY avverso USD CASTELNUOVESE CALCIO
(calc. TRIDICI SIMONE)

ASD PGS SAN PAOLO RVF avverso G.S.D.QUARTU 2000
(calc. TRINCAS GIACOMO)

ASD EUROPA BEVINGROS ELEVEN avverso USD CASTELLAZZO B.DA
(calc. XASSAN CALI YASIN)

ASD PELUSO ACADEMY awverso A.C.REGGIANA 1919 S.P.A.
(calc. ZUNNO MARCO)

CERTIFICAZIONI art. 99 bis NOIF

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

INAMMISSIBILE

LIBERATORIA

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

INAMMISSIBILE

INAMMISSIBILE

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

LIBERATORIA

ACCOLTO

La Commissione ha esaminato le seguenti richieste di certificazione il cuiesito sara comunicato con apposita
lettera alle Societa sottoindicate:

203

SCD PROMOTION SOCCER avverso CAGLIARI CALCIO SPA
(calc. PISACANE FABIO)



204

205

206

207

USD CANALETTO SEPOR avverso DELFINO PESCARA 1936 SRL
(calc. MEMUSHAJ LEDIAN)

ASD TERME MONTICELLI avverso US SASSUOLO CALCIO SRL
(calc. FERRARI GIANMARCO)

ASD AC VEDELAGO avverso FC CROTONE SRL
(calc. SALZANO ANIELLO)

ASD CATANZARO LIDO 2004 avverso US SASSUOLO CALCIO SRL
(calc. IEMMELLO PIETRO)

COMMISSIONE PREMI COMMISSIONE PREMI
IL SEGRETARIO IL PRESIDENTE
Giovanni Nave Cesare Sagrestani

PUBBLICATO IN ROMA IL 24 novembre 2016

IL SEGRETARIO IL PRESIDENTE
Antonio Di Sebastiano Carlo Tavecchio






