

FEDERAZIONE ITALIANA GIUOCO CALCIO



00198 ROMA - VIA GREGORIO ALLEGRI, 14

CASELLA POSTALE 2450

Stagione Sportiva 2016/2017

COMMISSIONE PREMI

COMUNICATO UFFICIALE n°4/E

La Commissione Premi composta dai sigg: Presidente, Cesare Sagrestani, Vice Presidente, Gianluca D'Aloja, Componenti presenti: Enrico Duranti, Raffaele Ieva, Marco Michelli, Achille Reali, Segretario, Giovanni Nave, nella riunione tenutasi a Roma il 24 novembre 2016, esaminate le richieste pervenute ai sensi degli articoli 96, 99 e 99 bis delle N.O.I.F., riferite alle stagioni sportive 2015-2016 e 2016-2017, ha adottato le seguenti decisioni alle quali seguirà comunicazione scritta per ogni Società:

RICORSO art. 96 NOIF

N°		
323	PORDENONE CALCIO SRL avverso VICENZA CALCIO SPA (calc. ANZOLIN MATTEO)	LIBERATORIA
324	ASD VALTARESE CALCIO avverso ASD VALGOTRA (calc. ARMANI JONATHAN)	LIBERATORIA
325	ASD FORTITUDO ACADEMY avverso USD CASTELNUOVESE CALCIO (calc. AULETTA ANDREA)	ACCOLTO
326	POL. S. MARIA A.S.D. avverso A.S. LUCCHESE LIBERTAS 1905 SRL (calc. BAMBA SALIOU)	LIBERATORIA
327	ASD SAN DANIELE CALCIO avverso ASD CAPORIACCO (calc. BARBIANI DAEVID)	ACCOLTO
328	POL. D. C.S. SCANDICCI 1908 SRL avverso ACF FIORENTINA SPA (calc. BEN MOUSSA IDRISI)	LIBERATORIA
329	ASD FORTITUDO ACADEMY avverso USD CASTELNUOVESE CALCIO (calc. BOEZIO LUIGI)	ACCOLTO
330	ASD AGSM VERONA CF avverso ASD PRO SAN BONIFACIO (calc. BOGDANIC BOJANA)	RESPINTO
331	POL. D. C.S. SCANDICCI 1908 SRL avverso ACF FIORENTINA SPA (calc. CANIGGIA MATTEO)	LIBERATORIA
332	ASD FORTITUDO ACADEMY avverso USD CASTELNUOVESE CALCIO (calc. CANTARELLA ANTONIO)	ACCOLTO
333	ASD FORTITUDO ACADEMY avverso ASD GS FIANO ROMANO (calc. COLARDO ANDREA)	ACCOLTO
334	POL.DIL.S.ALESSANDRO avverso S.S.BELGIOIOSO CONSTANTES (calc. COLLETTI SAMUELE)	ACCOLTO
335	SSD SRL CALCIO SANDONA' avverso ALTOBELLO ALEARDI BARCHE ASD (calc. COMIN MATTEO)	ACCOLTO

336	SSD SRL CALCIO SANDONA' avverso AC MESTRE SSD ARL (calc. COMIN MATTEO)	ACCOLTO
337	APD AURELIO FIAMME AZZURRE avverso USD AURORA PITIGLIANO (calc. CROSTA ALESSANDRO)	ACCOLTO
338	ASD FORTITUDO ACADEMY avverso ASD REAL MONTEROTONDO SCALO (calc. DE BATTISTIS VALERIO)	ACCOLTO
339	ASTI CALCIO F.C. SRL avverso APD MOMBECCELLI (calc. DEPIE BOUAZO ANGE)	RESPINTO
340	ASD FORTITUDO ACADEMY avverso PD MONTESPACCATO SRL (calc. DI RENZI STEFANO)	ACCOLTO
341	AC CALENZANO ASD avverso ASD PORTICI 1906 (calc. ERRICO RAFFAELE)	ACCOLTO
342	ASD EUROPA BEVINGROS ELEVEN avverso USD CASTELLAZZO B.DA (calc. FERRANDO ALESSANDRO)	ACCOLTO
343	ASD FORTITUDO ACADEMY avverso ASD REAL MONTEROTONDO SCALO (calc. FICOCCILLI VALERIO)	ACCOLTO
344	ASC MATERDEI avverso ASD VJS VELLETRI CALCIO (calc. FLORIO ANDREA)	ACCOLTO
345	ASD S.ERACLIO avverso ACD BEVAGNA (calc. FORTI MARCO)	ACCOLTO
346	ASD FORTITUDO ACADEMY avverso ASD ATLETICO VESCOVIO (calc. GASPARONI FABRIZIO)	ACCOLTO
347	ASD FORTITUDO ACADEMY avverso USD TOR DI QUINTO (calc. GATTI LORENZO)	ACCOLTO
348	POL.S.ALESSANDRO avverso S.S.BELGIOIOSO CONSTANTES (calc. GIACORI MATTIA)	ACCOLTO
349	ASD FORTITUDO ACADEMY avverso ASD GS FIANO ROMANO (calc. IMPERATORI STEFANO)	ACCOLTO
350	ASD RONCHI CALCIO avverso ASD PRO GORIZIA (calc. IUCULANO GIACOMO)	ACCOLTO
351	ASD CUSSIGNACCO CALCIO avverso ASD COMETAZZURRA (calc. KALAJA KLAJDI)	ACCOLTO
352	ACD BASCA 2002 avverso US CENTESE ASD (calc. MARANESI NICOLO)	ACCOLTO
353	ASD MARSICA CALCIO 2006 avverso SS RACING CLUB ROMA (calc. MASTRONE ANTONIO)	RESPINTO
354	ASD FOGGIA FC avverso FOGGIA CALCIO SRL (calc. MASTRULLO FRANCESCO)	ACCOLTO
355	ASD VIGOR CATANZARO avverso ASD CATANZARO LIDO 2004 (calc. MELINA LUCA)	ACCOLTO
356	POL.DIL S.ALESSANDRO avverso USD VISCONTEA PAVESE (calc. MONTANARI STEFANO PIETRO)	ACCOLTO

357	ASD FORTITUDO ACADEMY avverso USD CASTELNUOVESE CALCIO (calc. MONTELEONE MASSIMO)	ACCOLTO
358	ASD FORTITUDO ACADEMY avverso ASD ASTREA (calc. MORETTI MARCO)	LIBERATORIA
359	ACD RONCALLI avverso ASD BUSTESE (calc. PAGANI MATTEO)	ACCOLTO
360	ASD PONTE VECCHIO avverso ASD SAN SISTO (calc. PALMA EDOARDO)	ACCOLTO
361	GIOV.C.CERIGNOLA SRL avverso AC REALI SITI (calc. PERRUCCI FRANCESCO)	ACCOLTO
362	CSS TIVOLI SSD ARL avverso ASD ATLETICO S. BASILIO 1960 (calc. PERSILI ANDREA)	ACCOLTO
363	AC COIANO SANTA LUCIA ASD avverso TAU CALCIO ALTOPASCIO (calc. PIRAS STEFANO)	ACCOLTO
364	SSD SRL CALCIO SANDONA' avverso ALTOBELLO ALEARDI BARCHE ASD (calc. POP COSMIN FABIAN)	ACCOLTO
365	SSD SRL CALCIO SANDONA' avverso AC MESTRE SSD ARL (calc. POP COSMIN FABIAN)	ACCOLTO
366	ASD FORTITUDO ACADEMY avverso A.S.D. ASTREA (calc. QUAGLIA GIANPAOLO)	LIBERATORIA
367	ACD GIOVANILE AMIATA avverso SS DARL F.C.GROSSETO (calc. RAPPOSELLI ANDREA)	ACCOLTO
368	ASD FORTITUDO ACADEMY avverso USD CASTELNUOVESE CALCIO (calc. REZZA MATTEO)	ACCOLTO
369	ACD RONCALLI avverso ASD BUSTESE (calc. ROSANA DAVIDE)	ACCOLTO
370	ACD RONCALLI avverso ASD BUSTESE (calc. ROSSI MATTIA)	ACCOLTO
371	POL.DIL.S.ALESSANDRO avverso S.S.BELGIOIOSO CONSTANTES (calc. ROVEDA CARLO)	ACCOLTO
372	POL.DIL.S.ALESSANDRO avverso S.S.BELGIOIOSO CONSTANTES (calc. ROVEDA MARCO)	ACCOLTO
373	POL.DIL.S.ALESSANDRO avverso S.S.BELGIOIOSO CONSTANTES (calc. SANDU SAMUEL)	ACCOLTO
374	ASD FORTITUDO ACADEMY avverso ASD REAL MONTEROTONDO SCALO (calc. SANTARELLI VASCO)	INAMMISSIBILE
375	ASD PONTE VECCHIO avverso ASD SAN SISTO (calc. SANTI TOMMASO)	ACCOLTO

376	CSS TIVOLI SSD ARL avverso ASD ALBERONE CALCIO (calc. SANTIA ALESSANDRO)	ACCOLTO
377	ASD FORTITUDO ACADEMY avverso ASD REAL MONTEROTONDO SCALO (calc. SANTORO EDOARDO MARIA)	ACCOLTO
378	ASD PGS CLUB SAN PAOLO avverso GSD QUARTU 2000 (calc. SARIGU LUCA)	ACCOLTO
379	ASD CALCIO REALE avverso SSD ARL SIBILLA SOCCER (calc. SAWA SAMUEL)	INAMMISSIBILE
380	ASD CALCIO SAN VITO AL TORRE avverso ASD TRICESIMO (calc. SIMIZ MATTEO)	LIBERATORIA
381	POL.DIL.S.ALESSANDRO avverso S.S.BELGIOIOSO CONSTANTES (calc. SORBARA ERIK)	ACCOLTO
382	ASD FORTITUDO ACADEMY avverso ASD GS FIANO ROMANO (calc. SPAGNUOLO ANDREA)	ACCOLTO
383	SSD SRL CALCIO SANDONA' avverso ALTOBELLO ALEARDI BARCHE ASD (calc. STOCCO ALEX)	ACCOLTO
384	SSD SRL CALCIO SANDONA' avverso AC MESTRE SSD ARL (calc. STOCCO ALEX)	ACCOLTO
385	ASD CITTA' DI BAVENO 1908 avverso CALCIO LECCO 1912 SRL (calc. TELESCA ALESSIO)	INAMMISSIBILE
386	ASD FORTITUDO ACADEMY avverso ASD REAL MONTEROTONDO SCALO (calc. TERRITO GIORGIO)	INAMMISSIBILE
387	ASD S.ERACLIO avverso SSD SUBASIO (calc. TOMASSINI JACOPO)	ACCOLTO
388	ASD FORTITUDO ACADEMY avverso USD CASTELNUOVESE CALCIO (calc. TRIDICI SIMONE)	ACCOLTO
389	ASD PGS SAN PAOLO RVF avverso G.S.D.QUARTU 2000 (calc. TRINCAS GIACOMO)	ACCOLTO
390	ASD EUROPA BEVINGROS ELEVEN avverso USD CASTELLAZZO B.DA (calc. XASSAN CALI YASIN)	LIBERATORIA
391	ASD PELUSO ACADEMY avverso A.C.REGGIANA 1919 S.P.A. (calc. ZUNNO MARCO)	ACCOLTO

CERTIFICAZIONI art. 99 bis NOIF

La Commissione ha esaminato le seguenti richieste di certificazione il cui esito sarà comunicato con apposita lettera alle Società sottoindicate:

- 203 SCD PROMOTION SOCCER avverso CAGLIARI CALCIO SPA
(calc. PISACANE FABIO)

204 USD CANALETTO SEPOR avverso DELFINO PESCARA 1936 SRL
(calc. MEMUSHAJ LEDIAN)

205 ASD TERME MONTICELLI avverso US SASSUOLO CALCIO SRL
(calc. FERRARI GIANMARCO)

206 ASD AC VEDELAGO avverso FC CROTONE SRL
(calc. SALZANO ANIELLO)

207 ASD CATANZARO LIDO 2004 avverso US SASSUOLO CALCIO SRL
(calc. IEMMELLO PIETRO)

COMMISSIONE PREMI
IL SEGRETARIO
Giovanni Nave

COMMISSIONE PREMI
IL PRESIDENTE
Cesare Sagrestani

PUBBLICATO IN ROMA IL 24 novembre 2016

IL SEGRETARIO
Antonio Di Sebastiano

IL PRESIDENTE
Carlo Tavecchio

